АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ПРИБРЕЖНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2023                                                                                                        № 158

Экз. №

с.Прибрежное

О специальных местах для

размещения печатных агитационных

материалов кандидатов на должность

Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55

Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента

Российской Федерации»,  на основании постановления территориальной изби-

рательной комиссии муниципального образования «Старомайнский район»  от

20 декабря 2023 года № 42/339-4 «О специальных местах для размещения пе-

чатных агитационных материалов кандидатов на должность Президента Россий-

ской Федерации» администрация муниципального образования «Прибрежнен-

ское сельское поселение» постановляет:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные

места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных

материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации

согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в  территориальную избирательную

комиссию муниципального образования «Старомайнский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские

известия», а также в официальном сетевом издании - официальный сайт

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

(stmaina.com).

Глава Администрации

муниципального образования

«Прибрежненское

сельское поселение»                                                              Е.В. Погодина

2

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 «Прибрежненское сельское поселение»

от 25.12.2023 № 158

Список
1

специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Наименование и место расположения

специального места для размещения

печатных агитационных материалов

1 2609 Доска объявлений у здания Администрации му-

ниципального образования «Прибрежненское

сельское поселение» с. Прибрежное, ул. Совет-

ская д.10

2 2610 Доска объявлений около здания магазина, распо-

ложенного по адресу пос. Восход, ул. Людная, 27а

3 2611 Доска объявлений около здания с. Кременки, ул.

Дачная, д.4;

стенд у дома, расположенного по адресу с. Кре-

менские выселки, ул. Спокойная, д.3

 4  2612 Доска объявлений около Административного зда-

ния ООО «Агролюкс» с. Дмитриево-Помряскино,

ул. Молодежная, д.5;

стенд у дома, расположенного по адресу с. Ива-

новка, ул. Церковная, д.25

________________

1
 Оформление списка специальных мест для размещения печатных агитационных материа-

лов в табличной форме не является обязательным.